
 
 

 

                                

 

AGJENDA 

 

TRAJNIM :“Bashkëpunimi dhe partneriteti mes Institucioneve Parashkollore dhe Familjes” 

 

Data: 19 dhjetor  2024,   ora 10:00      Vendi: Qendra Mediale   

10:00- 10:10 Regjistrimi i pjesëmarrësve  dhe prezantimi i pjesëmarrësve 

10:10- 11:10 Pse është i rëndësishëm partneriteti? 

Komunikimi Efektiv 

Pjesëmarrja e Familjes në Procesin Edukativ 

11:10- 11:30 Pauzë  

11:30 -12:50  

  

Zgjidhja e Konflikteve dhe Ndërhyrjet e Nevojshme 

Roli i Edukatorit në Mbështetje të Fëmijëve dhe Familjeve 



 
Rrjetet dhe Burimet e Mbështetjes 

Vlerësimi dhe Monitorimi i Partneritetit 

12:50- 13:00  Mbyllje dhe Reflektim 

 

 

 


